estival

e
)

Mayo 2025




n Actual

i0

C

b

ia de Exhi

Estrateg

Mayo 2025




Mueble

Mueble Snackero Vitrina Mini

Mayo 2025




7702007079517
7702007224023
7702007080476
7702007071689
7702007080360
7702007039726
7702007086188
7702007059892
7702007063899
7702007073454
7701101242049
7702025136759
7702025142033
7702025136735
7702025148554
7702025148455

Cargue Actual

16 Referencias

Glina. JET FresasCrema 12Plegx12undx29g
JET Wafer Vainilla 20 plex20undx 22g

Glina. JET Leche 30plex50undxl1lg

Glina. JUMBO Brownie 24PIx4ux35g

Glina. JUMBO Mani GN 9kg x 35gr

Glina. JUMBO Flow blanca 12Cjx12undx48g
Pasab. LA ESPECIAL Tajin 40g OTG

Pasab. LA ESPECIAL LimPim 40g GN

Pasab. LA ESPECIAL MezAran x40g

Pasab. LA ESPECIAL MixYogurt 8PIx24ux35g
Salch.Viena ZENU.150g x24 und.Cj Esp

Gta. FESTIVAL Chocolate Bs. 12x6

Gta. FESTIVAL Recreo Bs. 12x6 648g

Gta. FESTIVAL Vainilla Bs. 12x6

Gta.TOSH Fusion de Cereal Fit Bs.9x3

Gta. TOSH Miel Fit Bs. 9x3 243g

JET
JET
JUMBO
JUMBO
JUMBO
LA ESPECIAL
LA ESPECIAL
LA ESPECIAL
LA ESPECIAL
ZENU
FESTIVAL
FESTIVAL
FESTIVAL
TOSH
TOSH

30
40
16
32
20
10
10
10
10
12
5
10
5
24
10

Cargue Unid por

20
50
12
24
12
24
24
24
24
24
12
12
12
9
12

Mayo 2025




