



















Estrategia de Exhibición Actual





Mueble



Mueble Snackero Vitrina Mini





100 Muebles

Mayo 2025

Cargue Actual



16 Referencias

EAN	Nombre Referencia	Marca	Cargue UNIDADES	Unid por paquete
7702007079517	Glina. JET FresasCrema 12Plegx12undx29g	JET	26	12
7702007224023	JET Wafer Vainilla 20 plex 20 und x 22 g	JET	30	20
7702007080476	Glina. JET Leche 30 plex50 undx11g	JET	40	50
7702007071689	Glina. JUMBO Brownie 24Plx4ux35g	JUMBO	16	12
7702007080360	Glina. JUMBO Maní GN 9kg x 35gr	JUMBO	32	24
7702007039726	Glina. JUMBO Flow blanca 12Cjx12undx48g	JUMBO	20	12
7702007086188	Pasab. LA ESPECIAL Tajin 40g OTG	LA ESPECIAL	10	24
7702007059892	Pasab. LA ESPECIAL LimPim 40g GN	LA ESPECIAL	10	24
7702007063899	Pasab. LA ESPECIAL MezAran x40g	LA ESPECIAL	10	24
7702007073454	Pasab. LA ESPECIAL MixYogurt 8Plx24ux35g	LA ESPECIAL	10	24
7701101242049	Salch.Viena ZENU.150g x24 und.Cj Esp	ZENÚ	12	24
7702025136759	Gta. FESTIVAL Chocolate Bs. 12x6	FESTIVAL	5	12
7702025142033	Gta. FESTIVAL Recreo Bs. 12x6 648g	FESTIVAL	10	12
7702025136735	Gta. FESTIVAL Vainilla Bs. 12x6	FESTIVAL	5	12
7702025148554	Gta.TOSH Fusion de Cereal Fit Bs.9x3	TOSH	24	9
7702025148455	Gta. TOSH Miel Fit Bs. 9x3 243g	TOSH	10	12